
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

964 蔡悅沂 CHOI YUET YI 6.03 1

1026 袁詠芊 YUEN WING CHIN CHYNA 6.15 2

1109 朱靖兒 CHU CHING YI 6.40 3

1058 鄭智倩 ARINNA CHENG 6.50 4

1001 孫暘 SUEN YEUNG 6.56 5

943 黃靖曦 WONG CHING HEI 6.59 6

1208 葉向晴 IP HEUNG CHING 6.66 7

888 何依彤 HO YEE TUNG 6.97 8

1214 何詠翹 ELLEN HO 7.03 9

1073 陳靖 CHAN JADE 7.16 10

1142 張玥澄 CHEUNG YUET CHING 7.18 11

1145 方晞彤 FONG HEI TONG 7.22 12

1068 邱韻賢 JOCELYM WAN YIN YOW 7.28 13

1091 吳艾凌 NG ALLY 7.29 14

1087 藍燊珮 LAM SUN PUI 7.32 15

1197 李梓維 LEE TSZ WAI 7.37 16

1138 黃子晴 WONG NATALIE TSZ CHING 7.78 17

1093 楊菀靜 YEUNG YUEN CHING ASHLEY 7.88 18

1225 黃在心 WONG JOY SUM ESTHER 8.00 19

868 劉珮翎 LAU PUI LING 8.22 20

1129 顏晞桐 TASIA NGAN 8.22 20

1215 何韻翹 ELISSA HO 8.38 22

1139 曾凱茵 TSANG HOI YAN CORY 9.03 23

1257 N/A JACLYN HO 9.10 24

825 鄧梓晞 HESTER TANG TSZ HEI 9.31 25

941 伍懿冰 NG YI PING 11.00 26

972 謝思穎 TSE SZE WING 13.28 27

879 鄧雅文 TANG NGA MAN STEPHANIE ABS ABS ABS

892 何維 HO JACLYN ABS ABS ABS

910 文希如 MAN HEI YU ABS ABS ABS

916 梁愷霖 LEUNG KAI LIN ABS ABS ABS

1140 莊恩霖 CHONG YAN LAM ABS ABS ABS

1256 N/A CHIU SUM ABS ABS ABS

女子 2011年 - 20米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

956 何卓穎 ALICIA JACQUELINE HO 8.03 1

1026 袁詠芊 YUEN WING CHIN CHYNA 8.21 2

976 葉孝昕 IP HAU YAN 8.56 3

1058 鄭智倩 ARINNA CHENG 8.66 4

1054 莊善彤 CHONG SIN TUNG 8.78 5

1197 李梓維 LEE TSZ WAI 8.91 6

1109 朱靖兒 CHU CHING YI 9.21 7

868 劉珮翎 LAU PUI LING 9.22 8

1127 陳芍彤 CHAN CHEUK TUNG 9.27 9

1020 張以澄 CHEUNG YEE CHING, IVANNA 9.30 10

1073 陳靖 CHAN JADE 9.63 11

1050 鄭心 CHENG EZRI 9.69 12

941 伍懿冰 NG YI PING 9.94 13

1142 張玥澄 CHEUNG YUET CHING 10.02 14

843 林恩攸 LAMYANYAU 10.19 15

1208 葉向晴 IP HEUNG CHING 10.34 16

961 潘梓尉 VIANN POON 10.46 17

1068 邱韻賢 JOCELYM WAN YIN YOW 10.62 18

1226 盧栩瑩 LO HUI YING GENIE 10.83 19

1114 符懿靖 FU YEE CHING KARENA 10.93 20

1129 顏晞桐 TASIA NGAN 10.94 21

895 張詠洛 CHEUNG WING LOK 11.02 22

900 王德儀 WONG TAK YEE 11.14 23

1155 陳靖熹 AVA CHAN 11.16 24

910 文希如 MAN HEI YU 11.18 25

875 張倬嘉 CHANG CHEUK KA JASMINE 12.18 26

1107 謝晴 TSE CHING 12.57 27

1220 何婕忻 HO CHIT YAN 16.18 28

871 蔡慧沁 TSOI WAI SUM 20.87 29

967 陳諾心 CHELSEA CHAN LOK SUM ABS ABS ABS

1100 江詠琳 KONG WING LAM ABS ABS ABS

1257 N/A JACLYN HO ABS ABS ABS

女子 2011年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

868 劉珮翎 LAU PUI LING 0.88 0.52 0.88 1

1073 陳靖 CHAN JADE 0.81 DQ 0.81 2

1058 鄭智倩 ARINNA CHENG 0.78 0.74 0.78 3

900 王德儀 WONG TAK YEE DQ 0.75 0.75 4

961 潘梓尉 VIANN POON 0.59 0.71 0.71 5

1234 林彥妤 LAM IN YU 0.66 0.67 0.67 6

1020 張以澄 CHEUNG YEE CHING, IVANNA 0.41 0.67 0.67 7

1109 朱靖兒 CHU CHING YI 0.6 0.64 0.64 8

1093 楊菀靜 YEUNG YUEN CHING ASHLEY 0.58 0.63 0.63 9

1155 陳靖熹 AVA CHAN 0.61 DQ 0.61 10

1100 江詠琳 KONG WING LAM 0.6 0.59 0.6 11

964 蔡悅沂 CHOI YUET YI 0.6 0.4 0.6 12

843 林恩攸 LAMYANYAU 0.59 0.53 0.59 13

1142 張玥澄 CHEUNG YUET CHING DQ 0.55 0.55 14

1018 莫千潁 MOK CHIN WING 0.52 0.48 0.52 15

1001 孫暘 SUEN YEUNG 0.4 0.5 0.5 16

1215 何韻翹 ELISSA HO 0.48 0.41 0.48 17

895 張詠洛 CHEUNG WING LOK DQ 0.44 0.44 18

1107 謝晴 TSE CHING 0.4 DQ 0.4 19

1214 何詠翹 ELLEN HO DQ 0.38 0.38 20

1129 顏晞桐 TASIA NGAN 0.32 0.36 0.36 21

1139 曾凱茵 TSANG HOI YAN CORY 0.35 DQ 0.35 22

1256 N/A CHIU SUM ABS ABS ABS ABS

女子 2011年 - 立定跳遠



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

888 何依彤 HO YEE TUNG 3.65 3.13 3.65 1

895 張詠洛 CHEUNG WING LOK 3.15 1.71 3.15 2

967 陳諾心 CHELSEA CHAN LOK SUM 3.03 2.97 3.03 3

1093 楊菀靜 YEUNG YUEN CHING ASHLEY 2.99 2.24 2.99 4

964 蔡悅沂 CHOI YUET YI 2.79 2.28 2.79 5

843 林恩攸 LAMYANYAU 2.73 2.54 2.73 6

1215 何韻翹 ELISSA HO 2.67 / 2.67 7

1208 葉向晴 IP HEUNG CHING 2.08 2.61 2.61 8

1087 藍燊珮 LAM SUN PUI 2.16 2.25 2.25 9

808 吳柏瑩 NG PAK YIN 2.21 1.76 2.21 10

1138 黃子晴 WONG NATALIE TSZ CHING 2.16 2.10 2.16 11

868 劉珮翎 LAU PUI LING 2.11 2.07 2.11 12

1100 江詠琳 KONG WING LAM 2.05 2.06 2.06 13

1225 黃在心 WONG JOY SUM ESTHER / 2.05 2.05 14

1129 顏晞桐 TASIA NGAN 2.04 1.90 2.04 15

1142 張玥澄 CHEUNG YUET CHING 1.93 1.43 1.93 16

968 林天穎 LAM TIN WING KATELYN 1.87 1.84 1.87 17

910 文希如 MAN HEI YU 1.82 1.60 1.82 18

1065 王曦嵐 WONG HEI LAAM 1.65 1.80 1.80 19

1214 何詠翹 ELLEN HO / 1.73 1.73 20

972 謝思穎 TSE SZE WING 1.63 1.49 1.63 21

1001 孫暘 SUEN YEUNG 1.36 1.55 1.55 22

1226 盧栩瑩 LO HUI YING GENIE 1.20 1.46 1.46 23

1127 陳芍彤 CHAN CHEUK TUNG 1.44 1.45 1.45 24

1107 謝晴 TSE CHING 1.26 1.40 1.40 25

1123 郭愷而 KWOK HOI YEE 0.90 1.39 1.39 26

956 何卓穎 ALICIA JACQUELINE HO 0.52 0.66 0.66 27

1256 N/A CHIU SUM ABS ABS ABS ABS

879 鄧雅文 TANG NGA MAN STEPHANIE ABS ABS ABS ABS

943 黃靖曦 WONG CHING HEI ABS ABS ABS ABS

女子 2011年 - 擲豆袋


